


ΟΡΕΚΤΙΚΑ ANTIPASTI

Τζατζίκι

Σκορδαλιά

Ταραµοσαλάτα

Μελιτζανοσαλάτα

Ντολµαδάκια

Μελιτζάνες τηγανητές 

Κολοκύθια τηγανητά 

Μανιτάρια τηγανητά 

Ανάµεικτα λαχανικά 

Κολοκυθοκεφτέδες 

Πατάτες τηγανητές

Πατάτες τηγανητές µε τυρί

Καλιτσούνια µε χόρτα 

Καλιτσούνια µε µέλι 

Φέτα 

Μυζήθρα 

Γραβιέρα 

Σαγανάκι τυρί 

Tzatziki 

Garlic sauce 

Fishroe salad 

Eggplants salad 

Stu�ed vine leaves 

Fried eggplants 

Fried zucchini

Fried mushrooms

Mixed vegetables

Zucchini balls 

French fries

French fries with cheese

"Kalitsounia" li�le pies 

"Kalitsounia" li�le pies 

Feta cheese 

Co�age cheese 

Graviera 

Saganaki cheese 

Κουβέρ (ψωμι ελαιόλαδο) Bread and olive oil 

APPETIZER 

Pane (com olio di oliva) e coperto 

Tzatziki

Skordalia 

Taramosalata 

Melitzanosalata 

Involtini di riso 

Melanzane fri�e 

Zucchine fri�e 

Fungi fri�i 

Verdure miste fri�e in pastella 

Polpe�e di zucchine 

Patatine fri�e 

Patate fri�e con formaggio 

Calitsugna con erbe

Calitsugna con miele 

Feta 

Mizithra

Graviera

Saganaki formaggio
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1,00€

φρέσκες

φρέσκες

fresh

fresh

fresh

with wild greens

with Cretan cheese and honey

local soft goat cheese

local yellow cheese from sheep milk

fried

salsa allo yogurt, cetriolo, aglio

salsa alle patate, aglio, olio d'oliva

salsa fatta da uova di pesci

salsa cremosa di melanzane e aglio

riso con spezie avvolto in foglie di vite

fresche

fresche 

un tipo di pasta ripiena di erbe

un tipo di pasta ripiena di ricotta tipica cretese

formaggio

ricotta di capra tipica del luogo

formaggio di pecora tipico del luogo

fritto 

4.00€

4.00€

5.00€

5.50€

6.00€

5.00€

5.00€

5.00€

7.00€

7.00€

4.00€

5.00€

6.00€

6.00€

5.00€

5.00€

6.00€

6.50€



ΣΑΛΑΤΕΣ 

ΦΡΕΣΚΑ
ΤΗΓΑΝΗΤΑ ΨΑΡΙΑ 

ΦΡΕΣΚΑ
ΨΑΡΙΑ 

SALADS INSALATE

Τοµατοσαλάτα

Χωριάτικη 

Ανάµεικτη 

Χόρτα εποχής 

Ντάκος 

Κρητική σαλάτα 

Avanno�i locali fri�i 

Pesci locali fri�i 

Pesce azzurro fri�o 

Sardina 

Αστακός /kg

Σαργοί /kg 

Μπαλάδες /kg

Φαγκριά /kg

Κουτσοµούρα /kg

Μπαρµπούνια /kg

Ροφός /kg

Ψάρια Γ' /kg

Αθερίνα ντόπια 

Ντόπια τηγανητά ψάρια 

Μαρίδα 

Σαρδέλα 

Tomato salad 

Greek salad

Mixed salad

Green salad

"Dakos"

Local Cretan salad

FRESH
FISHES 

Lobster /kg 

Sargus /kg

Mpalades /kg

Fagri /kg

Koutsomoura /kg

Red mullets /kg

Rofos /kg

Fish "G" /kg

Small local fish

Mixed local fishes

Smelt

Sardina 

FRESH
FRIED FISHES

Insalata di pomodori 

Insalata di pomodori

Insalata mista 

Erbe di stagione 

Insalata di pomodori 

Insalata cretese 

PIATI
DI PESCE 

Aragosta /kg 

Sarago /kg

Mpalades /kg

Fagri /kg

Specie locale di triglie /kg

Triglie /kg

Cernia /kg

Pesci /kg

PESCI
FRESCHI FRITTI 

.................................................................                ...................................................                 ...................................................

...................................................................             .......................................................                                        .......................

............................                                    ...........................                                 ...............................

................................................                                ................................                                          ....................

........................................................                        ..........................................                   ...............................................

.............................................................                    ...............................................                      ...........................................

...........................................                                ................................                      ...........................................

..........................................                                    ...........................                                                    ........

........................................................                   ................................................                   ................................................

............................................................                      ...........................................                       ............................................

........................................................                        .........................................                           .....................................

.................................................                            .....................................                                           .....................

....................................................                          ........................................                                  ................................

............................................................                         .........................................                                           ......................

............................................................                          ........................................                             ......................................

..................................................................                  ..................................................                                            .....................

............................................                                       .........................                                 ..................................

....................................................                            .....................................                            .....................................

παξιμάδι, ντομάτα, μυζηθρα rusk with tomato and cottage cheese

con olive, cipolle e formaggio feta

olive nere, ricotta di capra tipica del luogo  

12.00€

16.00€

11.00€

12.00€

110.00€

65.00€

65.00€

65.00€

50.00€

60.00€

65.00€

40.00€

5.00€

8.50€

8.50€

7.00€

7.00€

9.00€



ΣΠΕΣΙΑΛ
ΠΙΑΤΑ SPECIAL 

ΘΑΛΑΣΣΙΝΑ SEA
FOOD 

FRUTTI
DI MARE

PIATTI
SPECIALI 

Linguini ai gamberi 

Zuppa di pesce/ kg 

Spaghe�i al' aragosta/kg

Γαριδοµακαρονάδα 

Κακαβιά / kg

Αστακοµακαρονάδα 

Linguini with shrimps 

Fish soup / kg

Spaghe�i with lobster /kg 

Γαλέος τηγανητός 

Ξιφίας 

Τόνος 

Καλαµάρια τηγανητά 

Καλαµάρι ψητό 

Χταπόδι ψητό 

Χταπόδι κρασάτο 

Γαρίδες τηγανητές 

Γαρίδες ψητές

Γαρίδες σαγανάκι

Σουπιά ψητή 

Αχινοί

Ποικιλία θαλασσινών 

Red snapper 

Swordfish 

Tuna fish 

Fried squid

Grilled squid 

Grilled octopus

Octopus 

Fried shrimps

Grilled shrimps

Shrimps "saganaki" 

Grilled cu�lefish 

Urchin 

Variety of sea food 

Palombo fri�o 

Pesce spada alla griglia 

Tonno alla griglia 

Calamari fri�i 

Calamari alla griglia 

Polpo alla griglia 

Polpo al vino rosso 

Gamberi fri�i

Gamberi alla griglia 

"Saganaki" gamberi 

Seppia alla griglia 

Ricci di mare 

Fri�ura di fru�i di mare 
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in salsa di pomodoro con formaggio feta φέτα, ντομάτα, σάλτσα with tomato and feta cheese 

with wine sauce and olive oil

12.00€

15.00€

15.00€

14.00€

15.00€

15.00€

15.00€

12.00€

14.00€

14.00€

14.00€

15.00€

23.00€

15.00€

65.00€

110.00€



ΨΗΤΑ
ΚΡΕΑΤΙΚΑ 

GRILLED
MEATS

COOKED
PLATE OF THE DAY 

PIATI DI CARNE
ALLA GRIGLIA 

Μπριζόλα χοιρινή 

Φιλέτο κοτόπουλο 

Μπιφτέκι 

Σουβλάκι χοιρινό 

Σουβλάκι κοτόπουλο 

Λουκάνικα 

Παϊδάκια

Γεµιστά 

Μπουρέκι

Παστίτσιο

Μουσακάς

Αρνί κοκκινιστό 

Φασολάκια φρέσκα

Σουπιές µαγειρευτές

ΜΑΓΕΙΡΕΥΤΑ
ΠΙΑΤΑ ΗΜΕΡΑΣ

Pork steak 

Chicken fillet 

Beef burger 

Pork souvlaki 

Chicken souvlaki 

Traditional sausages 

Lamp chops 

Stu�ed tomatoes and peppers

Boureki

Pastitsio

Mousaka 

Lamp with tomato sauce

Green beans (fresh) 

Cu�lefish 

Verdure ripiene

Burechi

Pasticcio

Moussakas

Agnello 

Taccole fresche in umido

Seppie fresche 

Braciola di malie 

Pe�o di pollo 

Hamburger 

Spiedini di maiale 

Spiedini di pollo 

Salsiccia

Costine di agnello

PIATI
DEL GIORNO

..................................                       ......................................................                                    ....................

.........................................................                                                              .........                                ........................

....................................................                     ...........................................................                 ...........................................

....................................................                     ...........................................................                 . ........................................

...................................................                    ...........................................................                        ...................................

.......................................                                                  ......................                 ...........................................

..............................                                        ...................................                                                  .....

...........................                     ..........................................................                               .............................

................................                            ................................................                             ............................

.....................................................                         ....................................................                         .................................

...................................                             ................................................                                     ..................

..........................                                    .......................................                                  ......................

...................................................                                          ...............................                  ...........................................

......................................................                          ...................................................                                      ..................

pomodori, peperoni

fette sottili di verdure
con formaggio feta al forno

spaghetti, sugo di carne tritata,
besciamella, al forno

fête sottili di melanzane e patate
con sugo di carne tritata e besciamella al forno

al sugo di pomodoro in casseruola 

con patate, carote, pomodori, zucchine

in casseruola

ανάμεικτα λαχανικά
με φέτα & λάδι

πατάτα, καρότο,
ντομάτα, κολοκυθάκι

φρέσκες

vegetables with feta cheese
and olive oil in the oven 

pasta with minced meat
and bechamel

with potatoes, carrots, tomatoes
and zucchini

with sauce from tomato and olive oil 

12.00€

11.00€

11.00€

11.00€

12.00€

9.00€

15.00€

10.00€

10.00€

12.00€

12.00€

13.00€

10.00€

14.00€



ΚΡΑΣΙΑ WINES VINI 

ΠΟΤΑ DRINKS APERITIVI 

ΜΠΥΡΕΣ BEERS BIRRE 

Κρασί ποτήρι
Λευκό-Ροζέ-Κόκκινο 

Κρασί ½Ltr
Λευκό-Ροζέ-Κόκκινο

Κρασί 1Ltr
Λευκό-Ροζέ-Κόκκινο

Ρετσίνα Χανίων 500ml

Wine glass
White-Rose-Red 

Wine ½Ltr
White-Rose-Red 

Wine 1Ltr
White-Rose-Red 

‘Retsina’ local 500ml

Ούζο ‘Πλωµάρι’ 200ml

Ούζο ‘Βαρβαγιάννη’ 200ml

Ούζο Καζανιστό Στουπάκη 200ml

Ούζο ποτήρι

Τσίπουρο Μετέωρο 200ml

Τσίπουρο Τσιλιλή 200ml

Alfa

Mythos

Amstel

Fix

Kaiser

Mamos

Alfa Birra con Sale

Lyra (birra del luogo)

Alfa (senza alcol)

Alfa

Mythos

Amstel

Fix

Kaiser

Mamos

Alfa with sea salt

Lyra (local beer)

Alfa (alcohol free)

Ouzo ‘Plomari’ 200ml 

Ouzo ‘Varvagianni’ 200ml 

Ouzo ‘Κazanisto Stoupaki’ 200ml

Ouzo glass

Tsipouro ‘Meteoro’ 200ml

Tsipouro ‘Tsilili’ 200ml

Ouzo ‘Plomari’ 200ml

Ouzo ‘Varvagianni’ 200ml 

Ouzo ‘Κazanisto Stoupaki’ 200ml

Ouzo bicchiere

Tsipouro ‘Meteoro’ 200ml

Tsipouro ‘Tsilili’ 200ml

Άλφα

Μύθος

Άµστελ

Φίξ

Κάιζερ

Μάµος

Άλφα µε θαλασσινό αλάτι

Λύρα (τοπική)

Άλφα άνευ
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Vino bicchiere
Bianco-Rosato-Rosso

Vino ½Ltr
Bianco-Rosato-Rosso

Vino 1 Ltr
Bianco-Rosato-Rosso 

Recina 500ml
vino bianco aromatizzato con resina di pino

(με γλυκάνισο) (with anise) (con anice)

(χωρίς γλυκάνισο) (without anise) (senza anice)

3.50€

3.50€

3.50€

3.50€

4.00€

4.00€

4.00€

4.50€

3.50€

3.00€

5.00€

10.00€

5.00€

7.00€

7.50€

8.50€

2.50€

7.50€

8.50€



Ελληνικός

Νες καφέ

Φραπέ

Εσπρέσο

Greek co�ee

Nes cafe

Frappe

Espresso

Ca�e greco

Nescafe

Frappe

Ca�e espresso

Γιαούρτι µε µέλι 

Σουφλέ σοκολάτας 

Πορτοκαλόπιτα

Παγωτό βανίλια (1 µπάλα)

Παγωτό σοκολάτα (1 µπάλα)

Παγωτό µπισκότο (1 µπάλα)

με παγωτό βανίλια

με παγωτό βανίλια  

Yogurt con miele

Sou�lé al cioccolato 

Torta greca all'arancia

Gelato alla vaniglia (1 pallina)

Gelato al cioccolato (1 pallina)

Gelato al bisco�o (1 pallina)

con gelato alla vaniglia

con gelato alla vaniglia

Yoghurt with honey

Chocolate sou�lé

Greek orange pie

Ice cream vanilla (1 scoop)

Ice cream chocolate (1 scoop)

Ice cream biscuit (1 scoop) 

with vanilla ice-cream

with vanilla ice-cream

ΑΝΑΨΥΚΤΙΚA REFRESHMENTS BIBITE

ΚΑΦΕΔΕΣ COFFEES CAFFE

ΓΛΥΚΑ DESSERTS DOLCI
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Κόκα κόλα 

Πορτοκαλάδα (Fanta)

Γκαζόζα 

Σπράιτ

Λεµονάδα 

Ice green tea 

Σόδα 

Νερό εµφιαλωµένο 

Νερό ανθρακούχο 330ml

Νερό ανθρακούχο 750ml  

Χυµός πορτοκάλι

Coca Cola 

Orangeade (Fanta) 

Gazoza 

Sprite 

Lemonade 

Ice green tea 

Soda 

Mineral water 

Sparkling water 330ml

Sparkling water 750ml  

Fresh orange juice

Coca Cola 

Aranciata (Fanta)

Gasosa 

Sprite 

Limonata

Tè Verde Chiacciato 

Soda 

Acqua naturale minerale

Acqua minerale frizzante

Acqua minerale frizzante  

Spremuta d’ arancia

2.50€

2.50€

2.50€

2.50€

2.50€

2.50€

2.50€

1.00€

2.00€

4.00€

3.50€

5.00€

8.00€

8.00€

2.00€

2.00€

2.00€

2.00€

3.00€

3.00€

3.00€


